

## Alue- ja rakennepolitiikan ohjelman (AURA) 2021-2027 tilannekatsaus

Maakunnan yhteistyöryhmä 06.05.2024 § 20

Valmistelija Heli Gynther  
puh. +358 40 485 5109  
heli.gynther@ekarjala.fi

Selostus Uudistuva ja osaava Suomi -ohjelmakausi 2021-2027 on edennyt jo pitkälle ja edelleen EURA2021-järjestelmän keskeneräisyydet hankaloittavat toimintaa. Esim. tuen maksatuspäätösten tekeminen ei vielä ole mahdollista kaikille hanketyypeille. Samoin muutoshakemusten ja muutospäätösten tekeminen ei ole kaikille hanketyypeille mahdollista.

**EAKR, ESR+ ja JTF-rahastojen tuella** on käynnistynyt Etelä-Karjalassa huhtikuun 2024 loppuun mennessä yhteensä 48 kehittämishanketta. Näihin hankkeisiin kohdistettu tuki on yhteensä yli 16 miljoonaa euroa. Yritysten kehittämisavustusten hankkeita on käynnistynyt toistaiseksi 41 kappaletta, ja yritystukea on myönnetty yhteensä 3,47 miljoonaa euroa.

Koko ohjelmakaudella käytettävissä oleva EU- ja valtion rahoitus Etelä-Karjalassa on n. 57 miljoonaa euroa. Toistaiseksi rahallisesti suurin panostus on kohdistunut EAKR-toimintalinjan 1 Innovatiivinen Suomi sekä JTF-rahaston hankkeille.

Rahoituksen kohdentumista ja ohjelman toteutuksen tilannetta esitellään tarkemmin kokouksessa.

### **Käynnissä olevat haut**

Hämeen ELY-keskuksella on käynnissä seuraavat haut Etelä-Karjalan alueella:

[EURA 2021: Yrityksen kehittämisavustuksen \(EAKR\) haku Etelä-Karjala](#)

[EURA 2021: Ennallistamiseen ja jälkikäyttöön liittyvien hankkeiden tuki Etelä-Karjalassa ja Kymenlaaksossa \(JTF\). Stöd för restaurerings- och efteranvändningsprojekt i Södra Karelen och Kymmenedalen \(FRO\).](#)

[EURA 2021: EAKR alueellisten ympäristöhankkeiden haku Etelä-Karjalassa](#)

Etelä-Karjalan liitolla on käynnissä sekä EAKR että JTF -haut.  
[EURA 2021: Etelä-Karjalan liiton ylimaakunnallinen EAKR-haku 15.4-10.5.2024](#) Ylimaakunnallinen EAKR-haku kohdistuu itäisen Suomen valtiosihteerityöryhmän painotusten mukaisesti tarpeisiin, ensisijaisesti itä-Kaakko vetylaakson perustamiseen, vihreän vedyn tuotannon tutkimustyöhön sekä kokonaisturvallisuuden vahvistamiseen Etelä-Karjalassa ja Kymenlaaksossa.

[EURA 2021: Etelä-Karjalan liiton JTF-kehittämis- ja investointihankehaku](#)

[EURA 2021: Etelä-Karjalan liiton JTF-haku kuntien perusrakenteen investoinneille](#)

Päätösehdotus Merkitään tiedoksi alue- ja rakennepolitiikan ohjelman tilannekatsaus.

Päätös Merkittiin tiedoksi.

